Pay Sahibi | TCKN/VKN | Uyruk = Adres

OSMAN 12220043262 | Yerli

SUNGUR

18 Haziran 2025 10:02

CANKAYA/ANKARA

Yonetim Kurulu Uyeleri

E-DATATEKNOLO)i PAZARLAMA AS.
18.06.2025 Olagan Genel Kurul Hazir Bulunanlar Listesi

MUTLUKENT MAH. DICLE CAD. NO: 85 iC KAPI NO:

Toplanti Bagkani

Grup = Paylanin itibari Katilim Temsilci | Temsilci Ad Soyad

Degeri Tercihi Tiirii Unvan

6.240.000 Asaleten
165.761.722,274

Sirketin Sermayesi

Asgari Toplanti Nisabi

Asaleten Hazir Bulunan Pay Tutari

Tevdi Eden Temsilcileri Tarafindan Temsil Edilen Pay Tutari
Diger Temsilciler Tarafindan Temsil Edilen Pay Tutar

Mevcut Toplanti Nisabi

Temsilcinin TCKN / | imza
VKN

402.170.000

172.001.722,274
0
0
172.001.722,274

Bakanlik Temsilcisi Tutanak Yazmani Oy Toplama Memuru

171



